
    ZARZĄDZENIE Nr 4/2024 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 9 stycznia 2024 r. 

 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntów 

stanowiących własność Miasta Ostrołęki 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 286/2022 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 31 sierpnia 2022 r., 

w sprawie ustalenia stawek czynszu z tytułu dzierżawy gruntów stanowiących własność 

Miasta Ostrołęki, w załączniku pkt 10 otrzymuje brzmienie: 

 

„10. za dzierżawę gruntu zabudowanego hangarem: 

1) 1 200,00 zł za 1 m2 rocznie plus aktualnie obowiązujący podatek VAT dla osób 

fizycznych, 

2) 60,00 zł za 1 m2 rocznie plus aktualnie obowiązujący podatek VAT dla organizacji 

społecznych, których działalność statutowa polega na rozwoju i popularyzacji 

sportów wodnych, dbaniu o bezpieczeństwo na wodzie, ochronie środowiska wód,” 

  

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

            PREZYDENT MIASTA  

 

         Łukasz Kulik 
 

 

 

 

 

 

 

 
 


